
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 112км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Кочани - Скопје

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:29.05.2017 11:08:09.460

Ново барање

Одбиено

LP567258966611108

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:4006:43СкопјеКочаниСкопје - БлатецАВТО АТОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 108км

БИСЕР ПРОМ - Скопје

Назив на линијата: Берово - Свети Николе

ЕМБ: 4314310

Време на последна промена:29.05.2017 13:44:28.490

Ново барање

Одбиено

LP431431066531344

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој е со седиште на почетната станица

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:0006:05Свети НиколеБеровоБерово - Свети НиколеБЕРОВО ТРАНС,Берово



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 91км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Тетово

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена:29.05.2017 10:57:58.267

Ново барање

Одбиено

LP702541675881057

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:4016:30КумановоТетовоКуамново-ТетовоДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 110:5411:45ТетовоКумановоКуманово - РечицаФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 110:5411:45ТетовоКумановоКуманово - Речица (Куманово)ШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 219км

МАРТИНОСКИ - Струга

Назив на линијата: Охрид - Куманово

ЕМБ: 6053181

Време на последна промена:29.05.2017 09:45:16.577

Ново барање

Одбиено

LP605318166760945

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1
29.05.2017
09:44:41.213

10:5010:50МислешевоКумановоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 1
29.05.2017
09:44:41.213

10:5010:50ОхридКумановоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 1
29.05.2017
09:44:41.213

07:1207:12КумановоМислешевоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 1
29.05.2017
09:44:41.213

14:1714:17ОхридМислешевоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 1
29.05.2017
09:44:41.213

07:0007:00КумановоОхридОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 1
29.05.2017
09:44:41.213

07:0007:00МислешевоОхридОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 2
29.05.2017
09:44:41.213

13:4513:45МислешевоКумановоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 2
29.05.2017
09:44:41.213

13:4513:45ОхридКумановоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 2
29.05.2017
09:44:41.213

10:0210:02КумановоМислешевоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 2
29.05.2017
09:44:41.213

17:1217:12ОхридМислешевоОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 2
29.05.2017
09:44:41.213

09:5009:50КумановоОхридОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ

Поаѓање број 2
29.05.2017
09:44:41.213

09:5009:50МислешевоОхридОхрид - КумановоМАРТИНОСКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 184км

ПАН ПРОМЕТ  - Велес

Назив на линијата: Велес - Охрид

ЕМБ: 4249933

Време на последна промена:29.05.2017 09:21:07.147

Ново барање

Одбиено

LP424993366520921

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 114:4513:30ВелесОхридКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 114:4515:20ВелесОхридШтип-Битола-СтругаГАЛЕБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 63км

СТЕЛА БУС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 6896006

Време на последна промена:29.05.2017 10:00:25.290

Ново барање

Одбиено

LP689600674221000

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:5608:40БитолаАт ПазарКичево-БитолаДЕЛФИНА-ТУРС

Поаѓање број 109:5210:15КрушевоКривогаштаниКрушево-СкопјеПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 106:1805:30КривогаштаниКрушевоКрушево-СкопјеПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 107:4008:05БитолаБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:30БеранциБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:30БитолаБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:30ВашарејцаБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:30ИвањевциБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:30ПодиноБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:30ТрновциБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:3507:53БеранциВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:3507:53БитолаВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:2507:48БеранциИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:2507:48БитолаИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:2507:48ВашарејцаИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:1507:45БеранциПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:1507:45БитолаПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:1507:45ВашарејцаПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 107:1507:45ИвањевциПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5507:35БеранциТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5507:35БитолаТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5507:35ВашарејцаТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5507:35ИвањевциТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 106:5507:35ПодиноТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Поаѓање број 211:5712:05БитолаБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:4514:15БучинБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:4514:15ВашарејцаБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:4514:15ИвањевциБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:4514:15ПодиноБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:4514:15ТрновциБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:00БеранциБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:00БучинБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:00ВашарејцаБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:00ИвањевциБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:00ПодиноБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:00ТрновциБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:0711:30БеранциБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:0711:30БитолаБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:0711:30ВашарејцаБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:0711:30ИвањевциБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:0711:30ПодиноБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:0711:30ТрновциБучинБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:5211:53БеранциВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:5211:53БитолаВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:5014:27БучинВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:5014:27ИвањевциВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:5014:27ПодиноВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:5014:27ТрновциВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:4211:48БеранциИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:4211:48БитолаИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 215:0014:32БучинИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:4211:48ВашарејцаИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 215:0014:32ПодиноИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 215:0014:32ТрновциИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:3211:45БеранциПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:3211:45БитолаПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 215:1014:35БучинПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:3211:45ВашарејцаПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:3211:45ИвањевциПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 215:1014:35ТрновциПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Поаѓање број 211:1211:35БеранциТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:1211:35БитолаТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 215:3014:45БучинТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:1211:35ВашарејцаТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:1211:35ИвањевциТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 211:1211:35ПодиноТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 214:2514:15ВашарејцаБитолаБитола-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:2514:15СрпциБитолаБитола-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:4814:35ВашарејцаСрпциБитола-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 320:1920:15БучинБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:1920:15ВашарејцаБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:1920:15ИвањевциБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:1920:15ПодиноБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:1920:15ТрновциБеранциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:0020:00БеранциБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:0020:00БучинБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:0020:00ВашарејцаБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:0020:00ИвањевциБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:0020:00ПодиноБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:0020:00ТрновциБитолаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:2120:27БучинВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:2120:27ИвањевциВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:2120:27ПодиноВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:2120:27ТрновциВашарејцаБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:3020:32БучинИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:3020:32ПодиноИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:3020:32ТрновциИвањевциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:4020:35БучинПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 320:4020:35ТрновциПодиноБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 321:0020:45БучинТрновциБучин-БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 319:2819:10БитолаБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4018:20БеранциБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4018:20БитолаБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4018:20ВашарејцаБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4018:20ИвањевциБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4018:20ПодиноБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Поаѓање број 318:4018:20СрпциБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4018:20ТрновциБучинБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:2519:05БеранциВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:2519:05БитолаВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:2519:05СрпциВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:1518:55БеранциИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:1518:55БитолаИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:1518:55ВашарејцаИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:1518:55СрпциИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:0518:45БеранциПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:0518:45БитолаПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:0518:45ВашарејцаПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:0518:45ИвањевциПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:0518:45СрпциПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:2719:07БеранциСрпциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 319:2719:07БитолаСрпциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4518:25БеранциТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4518:25БитолаТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4518:25ВашарејцаТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4518:25ИвањевциТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4518:25ПодиноТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 318:4518:25СрпциТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 36км

СТЕЛА БУС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Прилеп

ЕМБ: 6896006

Време на последна промена:29.05.2017 14:11:33.877

Ново барање

Делумно одобрено

LP689600674221411

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:0805:45Мало КоњариКривогаштаниКрушево-СкопјеПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 105:5405:30КривогаштаниКрушевоКрушево-СкопјеПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 105:5405:30Мало КоњариКрушевоКрушево-СкопјеПЕЛАГОНИЈА ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 154км

СТЕЛА БУС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Скопје

ЕМБ: 6896006

Време на последна промена:29.05.2017 10:09:52.713

Ново барање

Одбиено

LP689600674221009

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:0906:34ВрбоецАлданциКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 115:5015:12КрушевоАлданциКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 115:5017:07КрушевоАлданциКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 115:4815:10АлданциВрбоецКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 115:4817:05АлданциВрбоецКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 115:4817:05КрушевоВрбоецКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 115:4815:10КрушевоВрбоецКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 107:0006:25АлданциКрушевоКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 107:0006:25ВрбоецКрушевоКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 216:3915:30ВрбоецАлданциКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 216:3917:39ВрбоецАлданциКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 216:3017:30АлданциКрушевоКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 216:3015:21АлданциКрушевоКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 216:3015:21ВрбоецКрушевоКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС

Поаѓање број 216:3017:30ВрбоецКрушевоКрушево - ПрилепЃОКО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 56км

УНИ - ТОУРС - Прилеп

Назив на линијата: Прилеп - Битола

ЕМБ: 4189779

Време на последна промена:29.05.2017 09:52:49.857

Ново барање

Одбиено

LP418977966910952

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 111:5011:47ПрилепБитолаОхрид - Битола - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 212:1011:47ПрилепБитолаОхрид - Битола - СкопјеГАЛЕБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 56км

УНИ - ТОУРС - Прилеп

Назив на линијата: Прилеп - Битола

ЕМБ: 4189779

Време на последна промена:29.05.2017 10:22:44.793

Ново барање

Одбиено

LP418977966911022

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:4507:30БитолаМогилаМогила - БитолаБОБИ - ТУРС

Поаѓање број 112:3011:47ПрилепБитолаОхрид - Битола - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 112:3013:00ПрилепБитолаБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:0006:35БитолаПрилепБитола Прилеп - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 209:0009:45БитолаПрилепКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 209:0008:25БитолаПрилепГевгелија - БитолаТРАНС БАЛКАН ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 213:3013:00ПрилепБитолаБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 314:3015:00ПрилепБитолаКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:3014:15ПрилепБитолаБитола-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 314:3015:00ПрилепБитолаГевгелија - БитолаТРАНС БАЛКАН ПАТНИЧКИ

Поаѓање број 314:3014:30ПрилепБитолаБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 311:0011:44БитолаПрилепБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 130км

УНИ - ТОУРС - Прилеп

Назив на линијата: Прилеп - Скопје

ЕМБ: 4189779

Време на последна промена:29.05.2017 10:02:47.017

Ново барање

Одбиено

LP418977966911002

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 110:3009:30СкопјеПрилепСкопје - ПрилепПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 119:0018:00ПрилепСкопјеСкопје - ПрилепПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 119:0019:00ПрилепСкопјеБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 110:3009:10СкопјеПрилепБрајчино-Ресен-Битола-СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 110:3009:16СкопјеПрилепРесен - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 125км

УНИ - ТОУРС - Прилеп

Назив на линијата: Прилеп - Струга

ЕМБ: 4189779

Време на последна промена:29.05.2017 09:57:11.593

Ново барање

Одбиено

LP418977966910957

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:0008:20СтругаПрилепШтип-Битола-СтругаГАЛЕБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 138км

УНИ - ТОУРС - Прилеп

Назив на линијата: Прилеп - Струмица

ЕМБ: 4189779

Време на последна промена:29.05.2017 10:12:57.540

Ново барање

Одбиено

LP418977966911012

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:0516:30НеготиноДемир КапијаДемир Капија- НеготиноДЕ-КА

Поаѓање број 115:0514:40НеготиноДемир КапијаДемир Капија- НеготиноДЕ-КА

Поаѓање број 108:2009:28Демир КапијаНеготиноДемир Капија- НеготиноДЕ-КА

Поаѓање број 108:2008:28Демир КапијаНеготиноДемир Капија- НеготиноДЕ-КА

Поаѓање број 115:0514:15КавадарциДемир КапијаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 115:0514:15НеготиноДемир КапијаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 115:0514:15ПрилепДемир КапијаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:4307:43СтрумицаДемир КапијаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:0507:05Демир КапијаКавадарциПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:0507:05НеготиноКавадарциПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 116:0014:50ПрилепКавадарциПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:0507:05СтрумицаКавадарциПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:2007:20Демир КапијаНеготиноПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 115:2614:20КавадарциНеготиноПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 115:2614:20ПрилепНеготиноПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:2007:20СтрумицаНеготиноПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 107:0006:00Демир КапијаПрилепПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 107:0006:00КавадарциПрилепПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 107:0006:00НеготиноПрилепПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 107:0006:00СтрумицаПрилепПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 114:0013:00Демир КапијаСтрумицаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 114:0013:00КавадарциСтрумицаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 114:0013:00НеготиноСтрумицаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 114:0013:00ПрилепСтрумицаПрилеп-Кавадарци-СтрумицаПЕЛАГОНИЈА ТРАНС



Поаѓање број 115:0515:06НеготиноДемир КапијаСкопје - БогданциРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 108:0506:45НеготиноКавадарциВаташа-НеготиноСАМ-ВЕЛ КОМПАНИ

Поаѓање број 108:0508:55НеготиноКавадарциВаташа-НеготиноСАМ-ВЕЛ КОМПАНИ

Поаѓање број 108:0507:45НеготиноКавадарциСкопје - КавадарциСАМ-ВЕЛ КОМПАНИ

Поаѓање број 115:2613:58КавадарциНеготиноСкопје - КавадарциСАМ-ВЕЛ КОМПАНИ


